



Nyhedsbrev OK Syd oktober 2023

Hej alle,

Sæsonen er nu afsluttet, og vi er endt på andenpladsen i 2. division igen. Denne placering har været vores i mange år, men i år var West/Esbjerg/Ribe tæt på at udfordre os, og vores sejr skyldtes primært de mange dygtige løbere i vores klub, der deltog i de to matcher.

2.division

Klub	1.runde🏆		2.runde🏆		Slutstilling	
1 FROS/Melfar	8	659	8	517	16	1176
2 OK Syd	6	539	4	397	10	936
3 West/Esbjerg/Ribe	4	385	6	413	10	798
4 Faaborg OK	2	291	2	272	4	563
5 Svendborg/OPI	0	222	0	267	0	489

Vores eget divisionsstævne, som blev afholdt i Gråsten, gik som planlagt. Vi sendte omkring 400 løbere afsted, og feedbacken omkring stævnet og banerne var kun positiv. En stor tak til alle, der hjalp til denne dag.



Den ugentlige træning vil fortsætte igennem vinteren med lørdagstræning. Derudover har vi stadig virtuelle baner til rådighed, som du kan finde her: <https://oksyd.dk/traening/virtuelo.html>

Hvis du har brug for hjælp til at bruge apps eller lægge banerne på o-track, så tøv ikke med at kontakte os.



Kommende løb

Vi glæder os til at afholde SM-nat den 20. oktober med start fra Nygård i Als Nørreskov. Frede og Birger er ansvarlige for arrangementet, og der vil også være mulighed for at løbe de samme baner lørdag eftermiddag.



Hvis du er usikker på at deltage i et natløb, kan du også vælge en lettere bane udenfor SM-mesterskabet.

Tilmelding er nødvendig senest mandag den 16. oktober.

Helle Brink Termansen
12. august · 🌐

Så er sommerferien ved at være slut og efteråret venter lige om lidt, blandt andet med en mulighed for at komme til Bornholm Høst-Open den sidste weekend i oktober.

Vi har købt færgebilletter og bestiller snart en ferielejlighed i Gudhjem. Vi er pt. 5 som er interesserede, så hvis der er et par stykker mere som vil med, kan vi fylde 2 biler og leje 2 lejligheder i Gudhjem 😊

Helle Brink Termansen ▶ OK Syd-medlemsgruppe
8. juli · 🌐

Kunne du tænke dig at løbe orienteringsløb på Bornholm i oktober ?

Høst-Open på Bornholm den sidste weekend i oktober kan varmt anbefales. Det er et super godt arrangement og Bornholm er skøn på denne årstid. Vi har bestilt færgebilletter fra Ystad-Rønne torsdag kl 18.30 og retur fra Rønne om søndagen kl 14.30 - så er vi i Sønderjylland ved 21 tiden. (Færgen koster kr. 498 tur / retur for 1 bil med 4 passager).

Vi har kig på overnatning i en ferielejlighed i Gudhjem Søpark. Fine lejligheder til 4 personer til ca 3.000 kr. for 3 nætter. Vi kan leje flere lejligheder i Gudhjem søpark og finde ud af noget fællesspisning mv. hvis der er flere som er interesseret.

<https://teambornholm.dk/soeg-bestil/?sDate=26-10-2023&eDate=29-10-2023&antalV=4&antalB=0&antalB2=0&stedID=20&type=&transport=0&valuta=DKK>

Vi nærmer os det sidste store stævne i år, nemlig Høst-Open på Bornholm. Flere af vores OK Syd-løbere har allerede tilmeldt sig denne spændende weekend og har også arrangeret overnatning i Gudhjem. Hvis du ønsker yderligere information, er du velkommen til at kontakte Helle og Michael.

Tilmeldingsfrist til løbet er 20. oktober.

Husk også at de to sidste løb i vores klubmesterskab allerede er fastlagt. De vil finde sted i Kelstrup den 4. november og i

Søgård den 25. november.



Også i år arrangerer Michael og Helle Julesprint i Aabenraa by og det sker lørdag 16. december.



Klubaftener



Vi har planer om at fortsætte med klubaftener henover vinteren. Hvis der er specifikke emner inden for orienteringssporten, som du gerne vil vide mere om, så tøv ikke med at kontakte bestyrelsen. Vi vil gøre vores bedste for at arrangere aktiviteter og foredrag om disse emner.

Vi vil gerne have jeres forslag inden den 12. oktober, da vi har et bestyrelsesmøde på dette tidspunkt. Jeres input er meget værdsat, og det hjælper os med at planlægge interessante og givende klubaftener.

Klub ture 2024



Vi er i fuld gang med planlægningen af vores klubture for 2024, og vi har nogle spændende arrangementer på programmet.

Vi begynder sæsonen som sædvanligt med Nordjysk 2-dages løb, som finder sted fra den 8. til 10. marts omkring Hirtshals. Michael er tovholder for dette arrangement, så hvis du har spørgsmål, er du velkommen til at kontakte ham.

Påskeløbene i 2024 vil blive afholdt omkring Vejle fra torsdag den 28. marts til lørdag den 30. marts. Hanne er tovholder for dette arrangement. Vi vil snart offentliggøre mere information om tilmelding og overnatningsmuligheder til disse ture.



Sponsor støtte

Vi er glade for at kunne meddele, at vi igen har modtaget sponsorstøtte fra Fabrikant Mads Clausen Fond (Danfoss) til vores klub!

Dette giver os mulighed for at igangsætte et spændende projekt, hvor vi erstatter vores stævnebenzingenerator med et solcelleanlæg. Dette er endnu et grønt bidrag fra OK Syd til vores sport. Vi undersøger lige nu forskellige løsninger for at kunne nedskalere vores brug af generatorer ved hjælp af solceller, og vi ser frem til at gøre vores stævner mere miljøvenlige.



Derudover har vi også modtaget støtte til et nyt klubbelt. Vi har siden 2019 forsøgt at købe nye, da vores nuværende telte ikke er i den bedste stand. Indtil september havde vi ikke modtaget bekræftelse fra vores tidligere leverandør, så vi begyndte at kigge efter andre muligheder. Vi har valgt at kigge på tunneltelte, da de var tilgængelige og giver os mulighed for at inkludere

sponsor- og klubnavne på teltene. Vi har også ansøgt andre virksomheder om sponsorstøtte til telte, så vi afventer nogle svar, men vi forventer at have nye telte klar til sæsonen i 2024.

Nye medlemmer:

Denne gang siger vi velkommen til familien May, som består af Lea og Lasse samt deres søn Milford.

Vi opfordrer alle vores medlemmer til at være imødekommende over for nye ansigter, så hvis du møder nogen nye i skoven, tøv ikke med at byde dem velkommen og tilbyde din hjælp, hvis der er behov for det.

OK Syd byder jer hjerteligt velkommen i klubben 😊

Pbv.
John